國立嘉義大學生命科學院

108 學年度第 2 次生命科學全英文碩士學位學程事務會議紀錄

時間：108 年 12 月 9 日中午 12 時 10 分

地點：生命科學院會議室

主席：陳瑞祥主任                                     紀錄：鄭靜芬

出席人員：羅至佑主任、陳哲俊主任、許富雄主任、廖慧芬主任、陳立耿主任、

蔡若詩執行長

列席人員：

壹、主席報告：略

貳、提案討論：

※提案一

提案單位：生命科學全英文碩士學位學程

案由：有關本院加入 International Linkage Program(ILP) On Tropical Fisheries 聯

盟，課程擬於全英文碩士學位學程開課，提請審議。

說明：

一、 本院由朱紀實副校長及陳瑞祥院長帶領院內老師於11月23-11月24日出席

馬來西亞登嘉樓ILPGC會議，並成功加入ILP聯盟，預定於109年3月完成

MOU簽署。

二、 本院預計於109年暑假期間開設6門課程以提供給ILP聯盟學校的學生前來
修讀，有關ILP課程擬於本院全英文碩士學位學程開設。

決議：照案通過。

參、臨時動議：無。

肆、散會：13:10。